平成 17 年 3 月 1 日
各 位

会社名     エ ス フ ー ズ 株式会社
代表者     取締役社長  森 島 征 夫

（コード番号 2292 東証・大証第一部）
問合せ先 専務取締役

経営管理本部長
富 沢  進
（TEL. 0798－43－1065）

エスフーズ株式会社と株式会社ムラチクの合併について

平成 17 年 3 月 1 日をもって、エスフーズ株式会社と株式会社ムラチクは合併し、新生エスフ

ーズとして新たにスタートいたしましたので、お知らせいたします。

合併により、「バラエティーミート世界一、食肉日本一」の実現に向け、強い会社を目指し、人

類にとり貴重で大切な動物性たんぱく質である国内外の牛・豚・鶏等の安全な食肉を真心をこめ

て取り扱う総合食肉企業として、食肉文化の国内外への一層の普及に努めてまいります。

合併後の当社の概要につきましては、下記の通りであります。

記

（1）商号 エスフーズ株式会社
（2）事業内容 食肉加工品、加工調理食品・惣菜、ソース・調味料の製造販売及び

食肉の販売等
（3）本店所在地 兵庫県西宮市鳴尾浜 1 丁目 22 番 13
（4）代表者 代表取締役社長 森島 征夫
（5）資本金 4,226 百万円
（6）決算期 2 月末日
（7）業績に与える影響 本件合併が、平成 17 年 2 月期の連結及び単独業績に与える影響は

ございません。平成 18 年 2 月期業績予想については、平成 17 年 2
月期決算発表時に併せて発表いたします。

以上